PAGE
2

территориальная избирательная  комиссия Кинельского района Самарской области

                               Самарская область, г. Кинель ул. Ленина 36
	20 декабря 2023 года

	                       № 275

РЕШЕНИЕ

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8, назначенных на 14 января 2024 года и уничтожения лишних избирательных бюллетеней
В соответствии с частью 12 статьи 59 Закона Самарской области от
31 декабря 2019 года № 142- ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Кинельского района Самарской области  РЕШИЛА:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8, назначенных на 14 января 2024 года от полиграфической организации ИП Толкунов А.В. членам территориальной избирательной комиссии Кинельского района Самарской области с правом решающего голоса и уничтожения лишних избирательных бюллетеней согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                   О.Ю. Тураева
Секретарь комиссии                                                         Ю.А. Мосалева
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кинельского района
Самарской области

                                                                                                от 20.12.2023г.  № 275
Место и время

передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8, назначенных на 14 января 2024 года от полиграфической организации ИП Толкунов членам территориальной избирательной комиссии Кинельского района Самарской области с правом решающего голоса
	№

п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа
	Место передачи избирательных бюллетеней
	Время передачи избирательных бюллетеней

	1.
	№2 с.п. Кинельский
	ИП Толкунов А.В.
г. Кинель, ул. Некрасова, 68
	09.01.2024г. 13-00

	2.
	№4 с.п. Кинельский
	ИП Толкунов А.В.
г. Кинель, ул. Некрасова, 68
	09.01.2024г. 13-00

	3.
	№8 с.п. Кинельский
	ИП Толкунов А.В.
г. Кинель, ул. Некрасова, 68
	09.01.2024г. 13-00